
OPVA haltuun - Framåt med SSS hanke lorcta/zzlsztlzozzl

Selvitys siirretyn avustuksen käytöstä

Selvityksen perustiedot

Siirretyn avustuksen käyttäjä (organisaation virallinen nimi): Etelä-Savon Koulutus Oy

Selvityksen yhteyshenkilön yhteystiedot: Marja Teräväinen, maria.teravainen@esedu.fi , puh.0447LL570O

Avustuksen siirtoa ja käyttöä koskevan sopimuksen päiväys: 30.71.2022

Siirretyn avustuksen käyttötarkoitus: Ammatillisen koulutuksen strategiarahoitus: opiskeluvalmiuksia

tukevien opintojen kehittäminen (OPVA haltuun - Framåt med SSS)

Siirretyn avustuksen summa: 28 400 €

Siirretyn avustuksen käyttöaika: 1.t.2022 - 31.12.2023

Avustuksen käytön tiedot (osatoteuttajan toiminnan kuvaus)

Toteutuneen toiminnan lyhyt kuvaus, kohderyhmät ja saavutetut tulokset?

Hankkeessa toiminut opettaja osallistuiaktiivisestiteemaryhmien2 ja 3 pienryhmiin ja materiaalien

pilotointiin sekä kommentointiin. Saimme oman OPVA-opetuksemme käyttöön uusia materiaaleja, kuten

olitavoitteemme. Osallistuimme hankkeen järjestämiin tapahtumiin ja koulutuksiin ja jaoimme tietoa ja

materiaaleja oppilaitoksen sisä llä.

Testasimme ja pilotoimme mm, 52-lähtötasotestejä ja kielitietoisuus-materiaalia. Lisäksi pilotoimme sote-

alan materiaaleja ja olimme mukana koostamassa fysiikan ja kemian opetuksen kokonaisuutta. Sote-alan

opiskelijoista muodostui tärkein kohderyhmämme, koska sillä alalla on eniten OPVA-opetuksen tarvetta.

Vaikka emme olleet aktiivisesti mukana teemaryhmä 6:ssa, pystymme hyödyntämään kyseisen

teemaryhmän tuotoksia kuten OPVA-opintojen kehittämisen toimintamallia ja järjestäjän tarkistuslistaa

oman toimintamme kehittä misessä ja laadu n va rmistamisessa.

Kaiken kaikkiaan saimme verkostosta lisäosaamista ja pystyimme kehittämään ja vahvistamaan omaa

OPVA-opetustamme.

Toteutuiko toiminta suunnitellusti? Jos ei, niin anna lisätietoja muutosten syistä.

Tarkoituksenamme oli osallistua teemaryhmiin 1-4. Koska hankkeessa toimijoina olivat yksi OPVA-opettaja

(suomi toisena kielenä -opettaja)ja OPVA-asioista vastaava koulutuspäällikkö, kumpikin pienellä

tuntimäärällä, emme pystyneet oman työmme ohessa osallistumaan aktiivisesti kaikkiin teemaryhmiin.

Koulutuspäällikön olisi ollut tärkeämpää osallistua esim. teemaryhmiin 5 ja 5, mutta hakuvaiheessa emme

pystyneet täysin hahmottamaan minkälaista työskentelyä oli tulossa. Näin ollen opettaja osallistui

aktiivisesti teemaryhmiin 2 ja 4 ja pilotoi niiden tuotoksia, Koulutuspäällikkö seurasi kokonaisuutta ja

teemaryhmien tuotoksia, hyödyntäen niitä OPVA-suunnittelussa ja jakoi materiaaleja oppilaitoksen sisällä.
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Mikä oli hankkeeseen palkattujen kokoaikaisten työntekijöiden lukumäärä? 0

Mikä oli hankkeeseen palkattujen osa-aikaisten työntekijöiden lukumäärä? 4

Kerättiinkö palautetta kohderyhmältä taitoimintaan/hankkeeseen osallistuneilta? Jos kerättiin, kuvaile

millaista palaute olija miten se ohjasi/ohjaa toiminnan kehittämistä. (Omassa organisaatiossa kerätty

henkilöstön tai opiskelijoiden palaute, teemaryhmien vetäjät koulutuspalautteet)

Suullista, vapaamuotoista palautetta kerättiin sote-alan maahanmuuttotaustaisilta opiskelijoilta (n. 20 kpl)

S2-kielitaidon tason testiä pilotoidessa syyslukukaudella 2023. Palaute oli odotustenmukaista: opiskelijat
pohtivat palautteessa pääosin testin vaikeustasoa sekä sen kiinnostavuutta pitäen testiä sopivan

haastavana sekä kiinnostavana. Palaute vahvisti näkemystä siitä, millaisille ryhmille ja millaisissa puitteissa

(esimerkiksi testiin käytettävä aika) testiä voi käyttää.

Hankintojen kilpailutus (vain teemaryhmien vastuuorganisaatioille sekä ruotsinkieliselle koordinaatiolle
on hankkeessa budjetoitu ostopalveluita)

Mikäli hankkeessa on tehtv hankintoia: Onko hankinnat toteutettu noudattaen lakia julkisista hankinnoista
ja käyttöoikeussopimuksista (1397 /20L6)? (Kyllä / Ei)

Onko pienhankinnoista kysytty tarjouksia kohtuullisten kustannusten selvittämiseksi? (Kyllä / Ei)

Toteutuneet kustannukset 28 510,37 €

Toteutunut rahoitus: 28 400 €

Käyttämättä jääneen avustuksen summa: 0

Allekirjoitus

Paikka ja aika:

Allekirjoitus:

Nimen selvennys:

Titteli/ asema

organisaatiossa

Mikkeli 29.01..2024

_Marja Teräväinen_

_kou lutuspää llikkö_


